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Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wraŜliwość na 

problemy naszych pacjentów 
     

Krotoszyn, 16.06.2010 r. 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENI A 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu medycznego jednorazowego 
uŜytku: anestezjologia  

Nr sprawy RZP-V/1/13/10 
 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 

• Pakiet nr 1, poz. 1-3 
Prośba o odstąpienie od oznaczenia rozmiaru rurki na łączniku 15 mm i dopuszczenie oznaczenia rozmiaru 
rurki na baloniku oraz na rurce koło łącznika 15 mm. 

Odpowiedź: 
TAK  - Zamawiający dopuszcza oznaczenie  rurki na baloniku oraz na rurce koło łącznika 15 mm. 
 

• Pakiet Nr 1, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści przedłuŜacz do tlenu o przekroju standardowym? 

Odpowiedź: 
TAK  - Zamawiający dopuszcza przedłuŜacz do tlenu o przekroju standardowym. 
 

• Pakiet nr 1, poz. 12 
Czy zamawiający dopuści CH 5 zamiast CH 4? Długość zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: 
NIE - Zamawiający nie dopuszcza CH 5 zamiast CH 4. 
 

• Pakiet nr 1 poz. 11 
Biorąc pod uwagę, Ŝe dla cewników tlenowych jako produktów nieinwazyjnych nie istnieją wytyczne ani 
standardy wskazujące na wymóg sterylności oraz iŜ dodatkowo wymóg sterylności znacząco podnosi 
koszty prosimy o dopuszczenie cewników mikrobiologicznie czystych ? 

Odpowiedź: 
NIE -  zamawiający nie dopuszcza cewnika do tlenu mikrobiologicznie czystego, Zamawiający wymaga 
cewnika sterylnego. 
 

• Pakiet nr 2, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie systemu do autotransfuzji f-my UNOMEDICAL/CONVATEC 
składającego się z 2-ch drenów z trokarami stalowymi, mieszka generującego podciśnienie, worka na krew 
z filtrem i zastawką antyzwrotną, zapasowego worka na krew, worka na drenaŜ przedłuŜony, aparatu do 
przetoczeń z filtrem do szybkich przetoczeń 40 mikronów. Oferowany zestaw umoŜliwia przetoczenie 
maksymalnie 1400 ml krwi. Nadmieniamy, Ŝe zestawy do autotransfuzji pooperacyjne są stosowane w 
kilkudziesięciu oddziałach w Polsce, które jednoznacznie potwierdzają bezpieczeństwo zestawu i jego 
wysokie walory uŜytkowe. 
 

Odpowiedź: 
NIE  – zamawiający nie dopuszcza systemu do autotransfuzji f-my UNOMEDICAL/CONVATEC 
składającego się z 2-ch drenów z trokarami stalowymi, mieszka generującego podciśnienie, worka na krew 
z filtrem i zastawką antyzwrotną, zapasowego worka na krew, worka na drenaŜ przedłuŜony, aparatu do 
przetoczeń z filtrem do szybkich przetoczeń 40 mikronów. 
 
 



 
• Pakiet nr 2, poz. 5 

Prosimy o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu co pozwoli za złoŜenie waŜnej konkurencyjnej oferty 
większej liczbie wykonawców, a Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty. Pierwotna forma 
pakietu ogranicza moŜliwość wystartowania wielu uznanym producentom zestawów ATS i zaoferowania 
najkorzystniejszej ceny.   

Odpowiedź: 
NIE – zamawiający nie wyraŜa zgody na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 5. 
 

Pytania do umowy 
1. Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 2 ust. 2 na zapis: „Dostawy będą realizowane w ciągu 7 dni, a 

dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych, po uprzednim pisemnym (faks lub poczta elektroniczna) 
zgłoszeniu przez Zamawiającego Ŝądanej ilości, uzaleŜnionej od bieŜącego zapotrzebowania.   

Odpowiedź: 
TAK  – Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę treści § 2 ust. 2 na zapis: „Dostawy będą realizowane w ciągu 7 
dni, a dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni roboczych, po uprzednim pisemnym (faks lub poczta elektroniczna) 
zgłoszeniu przez Zamawiającego Ŝądanej ilości, uzaleŜnionej od bieŜącego zapotrzebowania.   
 
2. Prosimy o zmianę treści § 12 ust. 2 na zapis: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:  

- za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10 % 
wartości umownej niezrealizowanej części przedmiotu umowy”. 

Odpowiedź: 
NIE  – Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę treści § 12 ust. 2 Projektu umowy. Zapisy Projektu 
umowy pozostają w tym zakresie bez zmian. 
 

3.  Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego moŜliwości składania ofert częściowych na kaŜdy 
z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje moŜliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych 
umów na poszczególne pakiety?  
W razie udzielenia na powyŜsze pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez 
Zamawiającego moŜliwości składania ofert częściowych na kaŜdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy 
o wyraŜenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, 
w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniŜszego zapisu: „Realizacja 
kaŜdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 

Odpowiedź: 
NIE  – Zamawiający nie wyraŜa zgody na zmianę  zapisów Projektu umowy w powyŜszy sposób. Zapisy 
Projektu umowy pozostają w tym zakresie bez zmian. 
 
 
 
       Z powaŜaniem  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krotoszyn, dnia 16.06.2010 r.   


